Laurencius de Gherwen #Willelmus et Elizabeth eius liberi cum tutore# domistadium situm in Busco in vico tendente a ponte dicto die Baseldoncssche Brugge versus Wijnmolenberch inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter hereditatem Johannis de Ollant et dicti Laurencii de (dg: L) Gherwen ex alio #simul cum edificiis supra dictum domistadium consistentibus# ut dicebant tendens a communi platea ad hereditates Theoderici Goddijs et Lamberti sartoris ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Matheo et Petro fratribus liberis Henrici van den Loeken ab (dg: eisd) eisdem hereditarie possidendum pro duobus grossis Turonensibus antiquis dandis (dg: sibi a) eis ab aliis hereditarie nativitatibus Domini ex dicto domistadio promittentes cum tutore #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt indivisi (dg: quo facto Theodericus f de Gherwen frater dicti Laurencii super premissis et jure ad opus dicti Mathei et Petri fratrum renunciavit). Testes Scilder et Jordus datum supra.

BP 1178 f 266v 05 do 30-06-1390.

Arnoldus Bolle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Bolle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 266v 06 do 30-06-1390.

Aleijdis dvw Gerardus gnd Loij de oudere droeg over aan haar zuster Sophija dvw voornoemde Gerardus Loij de oudere 1/3 deel in een b-erfcijs van 7 pond 15 schelling geld, die Johannes van Amersojen zvw Arnoldus Vos beloofd had aan Gerardus van Mameren zvw Johannes van Mameren, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Femija wv Petrus gnd Coninx enerzijds en erfgoed van Gossuinus gnd Ledige anderzijds.

Aleijdis filia quondam Gerardi (dg: Ger) dicti Loij senioris cum tutore terciam partem ad se spectantem in hereditario censu septem librarum et quindecim solidorum monete quem Johannes de Amersojen filius quondam Arnoldi Vos promisit dare et exsolvere Gerardo de Mameren filio quondam Johannis de Mameren hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Femije relicte quondam Petri dicti Coninx ex uno et inter hereditatem Gossuini dicti Ledige ex alio prout in litteris supportavit Sophije sue sorori filie dicti quondam Gerardi Loij senioris cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Jordus datum in crastino Pe Pauli.